

Årsredovisning för Ek Hantverk AB

559368-9168

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emmy Karlsson
Styrelseledamot

2024-06-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ek Hantverk AB, 559368-9168, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Linköping bedriver försäljning av garn, stickdesign, kläder, inredning, bruksföremål, textilier, sytillbehör och därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver kursverksamhet inom hantverk och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	Belopp i kr	
	2023	2022
Nettoomsättning	1 695 682	814 716
Resultat efter finansiella poster	570 063	124 311
Soliditet %	35,7	10,6

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med över 30% 2023 är för att 2022 var bolaget nystartat och endast aktivt i 6 månader

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		73 003
Balanseras i ny räkning		73 003	-73 003
Årets resultat			340 818
Belopp vid årets utgång	25 000	73 003	340 818

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	73 003
Årets resultat	340 818
Summa	413 821
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	213 821
Summa	413 821

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-03-04 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 695 682	814 716
Övriga rörelseintäkter		1 387	1 640
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 697 069	816 356
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Handelsvaror		-651 984	-496 823
Övriga externa kostnader		-325 311	-175 222
Personalkostnader	2	-64 626	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 000	-20 000
Summa rörelsekostnader		-1 081 921	-692 045
Rörelseresultat		615 148	124 311
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		131	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 216	0
Summa finansiella poster		-45 085	0
Resultat efter finansiella poster		570 063	124 311
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-140 000	-31 712
Summa bokslutsdispositioner		-140 000	-31 712
Resultat före skatt		430 063	92 599
Skatter			
Skatt på årets resultat		-89 245	-19 596
Årets resultat		340 818	73 003

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	140 000	180 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		140 000	180 000
Summa anläggningstillgångar		140 000	180 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		922 422	719 342
Summa varulager m.m.		922 422	719 342
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		288	39 589
Övriga fordringar		18 765	1 437
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 013	15 092
Summa kortfristiga fordringar		35 066	56 118
Kassa och bank			
Kassa och bank		515 126	205 410
Summa kassa och bank		515 126	205 410
Summa omsättningstillgångar		1 472 614	980 870
SUMMA TILLGÅNGAR		1 612 614	1 160 870

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		73 003	0
Årets resultat		340 818	73 003
Summa fritt eget kapital		413 821	73 003
Summa eget kapital		438 821	98 003
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		171 712	31 712
Summa obeskattade reserver		171 712	31 712
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		730 432	950 000
Summa långfristiga skulder		730 432	950 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		112 478	0
Förskott från kunder		11 004	0
Leverantörsskulder		38 635	43 061
Skatteskulder		70 043	2 728
Övriga skulder		39 489	35 366
Summa kortfristiga skulder		271 649	81 155
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 612 614	1 160 870

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-03-04 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	0,5	

Not 3 Goodwill

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	200 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Rörelseförvärv	0	200 000
Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående avskrivningar	-20 000	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-40 000	-20 000
Utgående avskrivningar	-60 000	-20 000
Redovisat värde	140 000	180 000

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	230 000	350 000

Underskrifter

Linköping

Emmy Ann Maria Karlsson
Emmy Ann Maria Karlsson
Styrelseledamot

2024-06-10
Datum